

ABSTRACT OF COST.

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No (1) Providing fitting					
Setting out pillars --- EIT					
Qty. vide TMB, P-37,					
Qty = 4 Nos.					
⊙ b, 5260.19/each = b, 21041 = w					
(ii) P.V. Reference pillars EIT					
Qty. vide TMB, P-37					
Qty = 15 Nos.					
⊙ b, 2466.10/each = b, 36992 = w					
Item No (3) Clearing/scrubbing					
of vegetation --- EIT.					
Qty. vide TMB, P-37.					
Qty = 5.06 Hec.					
⊙ b, 76921.08/Hec = b, 3,89,246 = w					
Item No (4) Box cutting of					
Roadways with soil --- EIT					
Qty. vide TMB, P-37.					
Qty = 3694.25 m ³ .					
⊙ b, 104.01/m ³ = b, 3,84,239 = w					
Item No (4) Scrubbing of existing					
bituminous surface --- EIT					
Qty. vide TMB, P-38					
Continuation					
Qty = 8245 m ²					
⊙ b, 15.42/m ² = b, 1,31,764 = w					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Heron No - (5/16) Providing/laying					
G.S.B. Gro-II - - - 4 E.L.					
Qty. vide TMB, P-38;					
Qty = 2798.15 m ³ .					
(a) b, 2874.11/m ³ = b, 79,27,226					
Heron No - (6/17) Providing/laying					
W.B.M. Gro-III - - - 4 E.L.					
Qty. vide TMB, P-38					
Qty = 2331.44 m ³ .					
(a) b, 5886.47/m ³ = b, 1,37,23,952					
Heron No - (7/18) P/Fixing manholes					
Large project Based - - E.L.					
Qty. vide TMB, P-38,					
Qty = 2 Nos.					
(a) b, 11,827.04/each = b, 23,654 = w					
Heron No - (8/19) Providing/laying panel					
Concrete M30 - - - 4 E.L.					
Qty. vide TMB, P-40,					
Qty = 1570.91 m ³ .					
(a) b, 9669.38/m ³ = b, 1,91,89,726					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. - (14/10) Providing MDD					
Concrete in P/Wall - etc.					
Qty. vide TMB, P-39,					
Qty = 31.28 m ³ .					
(a) b, 9755.39 / m ³ = b, 3,59,926 = w					
Item No. - (15/10) plain (R.C.C)					
Concrete in fundm - etc.					
Qty. vide TMB, P-39,					
Qty = 119.79 m ³ .					
(a) b, 10,492.29 / m ³ = b, 12,56,347 = w					
Item No. - (16/10) supplying / fitting & placing TMT bar - etc.					
Qty. vide TMB, P-39,					
Qty = 10.781 Tonne.					
(a) b, 79007.12 / MT = b, 8,51,776 = w					
Item No. - (17/10) Providing weep holes					
Qty. vide TMB, P-40,					
Qty = 40 Nos					
(a) b, 154.06 / each = b, 6362 = w					
Item No. - (18/10) Dismantling of existing culvert - etc.					
Qty. vide TMB, P-06					
Qty = 84.70 m ³ .					
(a) b, 321.93 / m ³ = b, 27,911 = w					

